



Tlf.: 96 34 73 00  
aalborg@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Visionsvej 51  
DK-9000 Aalborg  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CADSKOLEN A/S**  
**GAMMEL GUGVEJ 17A, 9000 AALBORG**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2019 - 30. JUNI 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21. december 2020

---

**Merete Vangsted Rathleff**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-17

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cadskolen A/S Gammel Gugvej 17A 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 28 10 67 34 Stiftet: 10. september 2004 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
<b>Bestyrelse</b>	Jacob Fuglsang Larsen Niels Kirkedal Hansen Merete Vangsted Rathleff
<b>Direktion</b>	Jacob Fuglsang Larsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Vendsyssel Kastetvej 40 9000 Aalborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive kursus-, undervisnings-, konsulent- og forlagsvirksomhed i relation til CAD og konstruktion.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets omsætning har i 2019/20 været påvirket af Covid-19, hvilket har resulteret i et underskud.

Resultatet for 2019/20 anses for ikke tilfredsstillende, som følge af påvirkningen fra Covid-19.

Ledelsen forventer, at aktivitetsniveauet og resultatet i 2020/21 vil være højere end 2018/19. Det forventes også, at selskabet i de efterfølgende år vil opnå et positivt resultat, og egenkapitalen vil på den måde blive reetableret.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultat af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Aktivitetsudviklingen er væsentlig forbedret i det nye regnskabsår og resultatet efter statusdagen har været tilfredsstillende, hvorfor den likviditetsmæssige situation vurderes tilfredsstillende.

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet yderligere begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....	1	<b>1.047.052</b>	<b>1.654.159</b>
Personaleomkostninger.....	2	-1.504.379	-1.320.272
Af- og nedskrivninger.....		-44.772	-90.749
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-502.099</b>	<b>243.138</b>
Andre finansielle omkostninger.....		-8.375	-10.828
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-510.474</b>	<b>232.310</b>
Skat af årets resultat.....	3	111.976	-51.430
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-398.498</b>	<b>180.880</b>
 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-398.498	180.880
<b>I ALT</b> .....		<b>-398.498</b>	<b>180.880</b>



**BALANCE 30. JUNI**

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		0	16.502
<b>Immaterielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>16.502</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		2.507	17.008
Indretning af lejede lokaler.....		7.802	10.871
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>5</b>	<b>10.309</b>	<b>27.879</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>10.309</b>	<b>44.381</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		72.042	175.368
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		169.103	169.103
Udskudte skatteaktiver.....		40.732	3.128
Andre tilgodehavender.....		0	710
Tilgodehavende selskabsskat.....	6	74.372	0
Periodeafgrænsningsposter.....		36.170	49.697
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>392.419</b>	<b>398.006</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>443.092</b>	<b>710.667</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>835.511</b>	<b>1.108.673</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>845.820</b>	<b>1.153.054</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Reserve for udviklingsomkostninger.....		0	12.872
Overført resultat.....		-654.776	-269.150
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-154.776</b>	<b>243.722</b>
Selskabsskat.....		0	61.950
Feriepengeindefrysning.....		135.238	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>7</b>	<b>135.238</b>	<b>61.950</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		97.551	187.375
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		37.344	9.578
Selskabsskat.....		61.950	15.532
Anden gæld.....		668.513	607.497
Periodeafgrænsningsposter.....		0	27.400
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>865.358</b>	<b>847.382</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>1.000.596</b>	<b>909.332</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>845.820</b>	<b>1.153.054</b>
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Likviditet og finansiering	10		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Aktiekapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2019.....	500.000	12.872	-269.150	243.722
Forslag til resultatdisponering.....			-398.498	-398.498
<b>Andre lovpligtige bindinger</b>				
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-12.872	12.872	0
<b>Egenkapital 30. juni 2020.....</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>-654.776</b>	<b>-154.776</b>

## NOTER

			Note
<b>Særlige poster</b>			<b>1</b>
Selskabet har modtaget 84 tkr. i midlertidig lønkompensation som følge af coronavirus/Covid-19.			
	<b>2019/20</b>	<b>2018/19</b>	
	kr.	kr.	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>2</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	2	
Løn og gager.....	1.306.024	1.126.213	
Pensioner.....	162.569	149.520	
Andre omkostninger til social sikring.....	15.617	16.104	
Andre personaleomkostninger.....	20.169	28.435	
	<b>1.504.379</b>	<b>1.320.272</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-74.372	61.950	
Regulering af udskudt skat.....	-37.604	-10.520	
	<b>-111.976</b>	<b>51.430</b>	
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Færdiggjorte udviklings- projekter	
Kostpris 1. juli 2019.....		3.994.519	
Tilgang.....		0	
Afgang.....		0	
Kostpris 30. juni 2020.....		<b>3.994.519</b>	
Afskrivninger 1. juli 2019.....		3.978.017	
Årets afskrivninger .....		16.502	
Afskrivninger 30. juni 2020.....		<b>3.994.519</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>0</b>	

Selskabets færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører egenudviklede kursusmaterialer til ledige og personer i arbejde. De færdiggjorte udviklingsprojekter er med til at fastholde og på sigt forøge selskabets omsætning, hvor man indenfor det nuværende marked har flere års erfaring.

## NOTER

				Note
<b>Materielle anlægsaktiver</b>				<b>5</b>
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	
Kostpris 1. juli 2019.....		1.979.136	92.006	
Tilgang.....		0	0	
Afgang.....		0	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020.....</b>		<b>1.979.136</b>	<b>92.006</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019.....		1.962.128	81.135	
Årets afskrivninger .....		14.501	3.069	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020.....</b>		<b>1.976.629</b>	<b>84.204</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020.....</b>		<b>2.507</b>	<b>7.802</b>	
<b>Tilgodehavende selskabsskat</b>				<b>6</b>
Tilgodehavende selskabsskat forfalder til indbetaling efter 12 måneder.				
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>				<b>7</b>
	30/6 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	30/6 2019 gæld i alt
Selskabsskat.....	61.950	61.950	0	77.482
Feriepengeindefrysning.....	135.238	0	0	0
	<b>197.188</b>	<b>61.950</b>	<b>0</b>	<b>77.482</b>
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>8</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>				
Lejemålet kan i henhold til lejekontrakten opsiges til ophør med 6 måneders varsel.				
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Item ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>9</b>
Til sikkerhed for engagement hos pengeinstitut er der givet virksomhedspant 700 tkr. i salg af vare og tjenesteydelser, driftsinventar, driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder, hvis bogførte værdi udgør 82 tkr.				
Selskabet har via pengeinstituttet stillet garanti for huslejedepositum på 142 tkr.				

**NOTER****Note****Likviditet og finansiering****10**

Selskabet "Sniksnak IT ApS" har underskrevet en støtteerklæring, hvori ledelsen bekræfter, at selskabet ikke vil kræve sit tilgodehavende indfriet medmindre "Cadskolen A/S" har den nødvendige likviditet hertil.
